1

74:40010,-ío

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   j zt 6  DE 03 DE AGOSTO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   :Sn  /2018

CM-PALMITAL   06 102   /2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de limpeza e conserto do bueiro localizado na esquina da

Rua Melo Peixoto com a Rua das Palmeiras nesta cidade.

Justifica-se tal indicação, por esta vereadora ter recebido várias reclamações dos

munícipes cobrando providências quanto a limpeza e manutenção do mesmo, por estar entupido, com

mal cheiro e estar com a tampa parcialmente quebrada, causando muitos transtornos para a população.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 03 de agosto de 2018.

y
V
/ CHRIS6A ARO.  PEREIRA
e eadora

ENCAMINHAR OFI

CM-PALMITAL
	0À9"18

ENCAMINHADO
em  07  K/2018

OFÍCIO N° 	/2018

Rodo Mansoleli 	 Rosângela A. Pari a
esidente 	 Assistente Legislat o

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

C N PJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000008